עדות הנאשמת בבית המשפט לבין הודעתה במשטרה".

בסופה של הכרעת הדין ותוך שבית משפט קמא בדרך גם דוחה טענה של הסניגור הנעוצה בסעיף 158 לחסד"פ [נוסח
משולב] התשמ"ב - 1982, בדבר טענת אין להשיב לאשמה, הרשיע בית משפט קמא את המערערת בכל העבירות בהן

הואשמה.

בחנתי את הראיות שהוצגו לפני בית משפט קמא, לרבות עיון בפרוטוקולים ובעדויות העדים שהופיעו לפני בית המשפט.

השעה 12:00 במזכירות בית המשפט לתעבורה בתל אביב-יפו.

לפנים משורת הדין אאפשר למערערת ללא תוספת פיגורים לשלם את הקנס בתשלומים שקבע בית משפט קמא גם כן
באופן שהתשלום הראשון ישולם לכל המאוחר ביום 01.07.15.

ניתן והודּע היום, א' תמוז התשע"ה,
18/06/2015, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלדעלידינופרדוידי